

Kaikkien Pirkan Helmen rahoittamisen hankkeiden tulee täyttää tietyt ehdottomat kriteerit jotta niitä voidaan ylipäättään rahoittaa.

Lisäksi hankkeita arvioidaan ns. vaikuttavuuskriteereillä, joiden avulla tarkastellaan sitä, kuinka hyvin hanke edistää Pirkan Helmen paikallisen Leader-strategian 2023-2027 tavoitteiden toteutumista. Vaikuttavuuskriteerit on jaoteltu viiteen osioon: yleisiin kehittämistavoitteisiin ja strategian neljän painopisteen (Välkyt kylät, Rohkeat yritykset, Virkistävä lähiluonto ja Rakas kotiseutu) mukaisiin kriteereihin.

Kriteereille on määritelty pisteytys, joka helpottaa hankkeiden vertailua. Kaikkien kriteereiden yhteenlaskettu suurin pistemäärä on 62. Hanke voi saada pisteitä useamman painopisteen mukaisista kriteereistä.

1. Ehdottomat kriteerit

Rahoitettavaksi harkittavan hankkeen tulee täyttää kaikki tämän osion kriteerit (yhteensä 5/6 pistettä).

Hanke on Pirkan Helmen strategian ja rahoituslinjausten mukainen sekä täyttää yleiset hanketuen myöntämisen edellytykset.	0 = ei 1 = kyllä
Hankkeen hyödyt kohdistuvat Pirkan Helmen toiminta-alueelle	0 = ei 1 = kyllä
Hanke on realistinen ja toteuttamiskelpoinen	0 = ei 1 = kyllä
Hakijalla on taloudelliset ja osaamiseen liittyvät edellytykset toteuttaa hanke	0 = ei 1 = kyllä
Mikäli hakija on aiemmin saanut rahoitusta Pirkan Helmeltä, aiemmat hankkeet on hoidettu hyvin. Jos kyseessä on uusi hakija, tiedossa ei ole mitään tuen myöntämisen tarkoituksenmukaisuusharkintaan vaikuttavia epäselvyyksiä.	0 = on epäselvyyksiä 1 = on hoidettu hyvin

Lisäksi, mikäli kyseessä on yrityshanke:

Tuen myöntäminen ei merkittävästi vääristä kilpailua.	0 = vääristää liikaa 1 = ei vääristä
---	---

2. Vaikuttavuuskriteerit

Yleiset kehittämistavoitteet (enintään 19 pistettä)

Hankkeen kohderyhmä on osallistunut sen valmisteluun	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = jossain määrin 2 = merkittävästi
Hanke lisää yhteistyötä	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = paikallisesti 2 = alueiden- tai kansainvälisesti
Hanke auttaa ilmastonmuutoksen sopeutumisessa tai edistää ympäristövastuullisuutta (esim. energiataloudellisuus, kiertotalous)	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = jossain määrin 2 = merkittävästi
Hanke vahvistaa lasten tai nuorten osallisuutta ja aktiivista toimijuutta	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = jossain määrin 2 = merkittävästi
Hanke lisää osaamista	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = jossain määrin 2 = merkittävästi
Hanke on innovatiivinen eli pyrkii luomaan jotakin uutta tai toiminnalla on jokin uutuusarvo	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = paikallisesti / hakijan näkökulmasta 2 = yleisemmin
Hanke tuottaa pysyvän muutoksen tai sen vaikutukset jäävät elämään hankkeen päätyttyä	0 = epätodennäköisesti 1 = todennäköisesti
Hankkeessa tehdään talkootyötä	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = merkittävästi
Hankkeen kustannusarvio on oikeassa suhteessa tavoiteltuihin tuloksiin	0 = ei 1 = kyllä
Hakija ei ole aiemmin saanut rahoitusta Pirkan Helmestä	0 = on saanut aiemmin rahoitusta 1 = ei ole saanut aiemmin rahoitusta
Hankkeen vaikutukset kohdistuvat pääasiassa *SYKE alueluokitus 2020	0= kaupunkialueille (K1, K2, K3*) 1=kaupungin läheiselle maaseudulle (M4, M5*) 2=ydinmaaseudulle (M6*) 3=harvaan asutulle maaseudulle (M7*)

Välkyt kylät -painopiste (enintään 8 pistettä)

Hanke vahvistaa alueen kylien elinvoimaa (esim. lisää vireyttä ja taloudellista toimeliaisuutta kylissä, vahvistaa vetovoimaa kylämarkkinoinnin ja -brändäyksen keinoin, kehittää palveluiden saatavuutta)	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = jossain määrin 2 = merkittävästi
Hanke kehittää yhteisöllisen toiminnan olosuhteita (esim. tiloja, välineitä, ulkoliikuntapaikkoja, ym. yleishyödyllisiä investointeja)	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = jossain määrin 2 = merkittävästi
Hanke kehittää maaseutuasumisen edellytyksiä (esim. laajakaistat, pieninfra, turvallisuus, etätyö, asumisen monimuotoisuus, tonttien saatavuus, kimppekyydit/palveluiden saavutettavuus, maallemuuton edistämishankkeet)	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = jossain määrin 2 = merkittävästi
Hanke edistää Älykkäät kylät -aloitteen tavoitteiden toteutumista (esim. ketterät kokeilut, paikallisten erityispiirteiden hyödyntäminen kehittämistoiminnassa, resilienssin vahvistaminen, digitalisaation edistäminen, kylien välinen verkostoituminen ja yhteiskehittäminen, Älykkäät kylät -strategia)	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = jossain määrin 2 = merkittävästi

Rohkeat yritykset -painopiste (enintään 13 pistettä)

Hanke uudistaa yritystä (esim. tuotantotekniikka, tuotteet, palvelut) tai tuottaa kokonaan uutta yritystoimintaa	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = uudistaa yrityksen olemassa olevaa toimintaa 2 = tuottaa kokonaan uutta yritystoimintaa
Hanke mahdollistaa yritystoimintaan liittyvän kokeilun toteuttamisen	0 = ei 1 = kyllä
Hanke turvaa yrityksen toiminnan jatkumisen ja sitä kautta palveluiden/ työpaikkojen säilymistä alueella (esim. sukupolven- tai omistajanvaihdos)	0 = ei 1 = kyllä

Hankkeella tavoitellaan uutta elinkeinollisten toimijoiden yhteistyön toimintamallia tai vastaavaa	0 = ei 1 = kyllä
Hanke tuottaa uusia tuotteita tai palveluja alueelle	0 = ei 1 = kyllä
Hanke luo tukea hakevaan yritykseen uusia työpaikkoja	0 = ei lainkaan 1= 0,5 – 1,0 htv 2= yli 1,0 htv 3= hanke mahdollistaa yrityksen ensimmäisen ulkopuolisen työntekijän palkkaamisen
Hanke aikaansaa muita positiivisia paikallistaloudellisia vaikutuksia (esim. alihankintaa tai muuta välillisesti työllistävää vaikutusta, edistää paikallisten raaka-aineiden käyttöä, synergiaetuja muiden yritysten kanssa)	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = jossain määrin 2 = merkittävästi
Hanke edistää yleisesti yrittäjyyttä tai kehittää yritysten yleisiä toimintaedellytyksiä alueella (esim. työvoiman saatavuus, toimitilat, yrittäjien osaaminen)	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = jossain määrin 2 = merkittävästi

Virkistävä lähiluonto -painopiste (enintään 8 pistettä)

Hanke lisää luonnon virkistyskäyttöä (esim. luontokohteiden saavutettavuus, virkistyskäyttöön liittyvät investoinnit)	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = jossain määrin 2 = merkittävästi
Hanke edistää luonnonympäristön hyvinvointia (esim. luonnon monimuotoisuus, vesistöjen tila, tiedonvälitys & valistus)	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = jossain määrin 2 = merkittävästi
Hanke vahvistaa ihmisten luontosuhdetta (esim. toiminta & tapahtumat luonnossa/ eläinten kanssa)	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = jossain määrin 2 = merkittävästi

Hanke kehittää luontoon liittyvää elinkeinotoimintaa tai muuta luonto- tai eläinavusteista toimintaa	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = jossain määrin 2 = merkittävästi
--	--

Rakas kotiseutu -painopiste (enintään 8 pistettä)

Hanke vahvistaa paikallisentiteettiä	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = jossain määrin 2 = merkittävästi
Hanke edistää yhteisöllisyyttä (eli ihmisten välistä yhteistyötä ja yhdessä tekemistä)	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = jossain määrin 2 = merkittävästi
Hanke vaalii paikallista kulttuuriperintöä ja parantaa sen tunnettuutta	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = jossain määrin 2 = merkittävästi
Hanke lisää ihmisten osallisuutta (eli osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia oman elämän kannalta merkityksellisiin asioihin)	0 = ei lainkaan tai hyvin vähän 1 = jossain määrin 2 = merkittävästi

Pisteet yhteensä _____ /62